AFSPÆRRINGSARMATURER
2
* op til DN 80
Afspærringsventil i serien dø
dr
um
sf
ri

32 1904004000
40 1904005000
190 30
WESER fristrøms-afspærringsventil,
med tømmeprop, SANPRESS/PROFIPRESS
15 1903001500
15 (Ø 18 mm) 1903001800
20 1903002000
25 1903002500
32 1903003200
40 1903004000
50 1903005000
Figur Artikel DN Bestellnr. Zulassung
173 2G WESER fristrøms-afspærringsventiler, med tømme-
prop, AG
15 1732G01500
20 1732G02000
25 1732G02500
32 1732G03200
40 1732G04000
50 1732G05000
65 1732G06500
80 1732G08000
190 50 WESER fristrøms-afspærringsventil,
med tømmeprop, FlowFit
15 (Ø 16 mm) 1905001600
15 (Ø 20 mm) 1905002000

ECO fristrøms-afspærringsventiler,
med tømmeprop, IG, fig. 171 02
ECO fristrøms-afspærringsventiler,
med tømmeprop, med fast integreret
prestilslutning på MAPRESS,
fig. 171 22
ECO fristrøms-afspærringsventiler,
med tømmeprop, med fast inte-
greret prestilslutning på SANPRESS/
PROFIPRESS
 Fig. 171 30
77
Fig. Vare DN Best.nr. Godkendelse
170 2G ECO fristrøms-afspærringsventiler, med tømmeprop,
AG
15 1702G01500
20 1702G02000
25 1702G02500
32 1702G03200
40 1702G04000
50 1702G05000
171 02 ECO fristrøms-afspærringsventiler, med tømmeprop,
IG
15 1710201500
20 1710202000

Rødgodsarmatur med
fuld gennemgang
Oversigt over fordele
//  lav tryktab ved fuld gennemgang
//  ��korrosionsbestandig rødgods kugle
//  �vedligeholdelsesvenlig takket være
udtagelig indvendig overdel
... til meget lave
tryktab med høj
betjenings-
komfort
9
Fig. Vare DN Best.nr. Godkendelse
174 2G STANDARD fristrøms-afspærringsventiler, med
tømmeprop, AG,
15 1742G01500
20 1742G02000
25 1742G02500
32 1742G03200
40 1742G04000
50 1742G05000
191 02 STANDARD fristrøms-afspærringsventil, med
tømmeprop, IG
15 1910201500
20 1910202000
25 1910202500
32 1910203200
40 1910204000
50 1910205000
Bestillingstabel
Overblik over alle STANDARD fristrøms-afspærringsventiler
Fig. Vare DN Best.nr. Godkendelse
385 00 VAV kugle-afspærringsventil,IG
15 3850001500
20 3850002000
25 3850002500
386 0G VAV kugle-afspærringsventil, AG
15 3860G01500
20 3860G02000
25 3860G02500
32 3860G03200
Bestillingstabel
Overblik over alle VAV kugle-afspærringsventiler
10
... til gennem-

15 0730001500
20 0730002000
25 0730002500
32 0730003200
40 0730004000
50 0730005000
073 01 NIRO fristrøms-afspærringsventil, med tømmeventil,
MAPRESS
15 0730101500
20 0730102000
25 0730102500
32 0730103200
40 0730104000
50 0730105000
073 0G NIRO fristrøms-afspærringsventil, uden tømning, AG
15 0730G01500
20 0730G02000
25 0730G02500
32 0730G03200
40 0730G04000
50 0730G05000
073 1G NIRO fristrøms-afspærringsventil, med tømmeventil,
AG
15 0731G01500
20 0731G02000
25 0731G02500
32 0731G03200
40 0731G04000
50 0731G05000
Bestillingstabel
Overblik over alle NIRO fristrøms-afspærringsventiler
12
Fristrøms-afspærringsventil,